
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

ПИБ:  101274752 

ДУШАНОВА БР.2А

36350 РАШКА

Република Србија

Датум: 08.11.2023

Број: 6318

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

Референтни број: 20/2023

Назив набавке: Водоводни материјал за радове на цевоводима по уговорима са Општином Рашка

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0042176

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге

Главна CPV ознака: 44160000

Назив предмета / партије: Водоводни материјал за радове на цевоводима по уговорима са Општином Рашка

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 5.500.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује привредном субјекту:

ДОО ХИДРОКОМЕРЦ ЛУЧАНИ, 101266668, Др. Драгише Мишовића, бб, Лучани (варошица), 32240, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 2.122.771,00

Вредност уговора (са ПДВ): 2.547.325,20

Валута: РСД

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Подаци о поступку

Назив поступка Водоводни материјал за радове на цевоводима по уговорима са Општином Рашка

Реф. број 20/2023

Врста поступка Отворени поступак

Број и датум одлуке о спровођењу 5942, 23.10.2020

Процењена вредност 5.500.000,00

Техника

ЦПВ 44160000-Цевоводи, цевни системи, цеви, омотачи цеви и сродни артикли

Кратак опис набавке

Подељен у партије НЕ

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије

Број огласа 2023/С Ф02-0042176

Врста огласа Јавни позив

Објављено 24.10.2023

Рок за подношење 07.11.2023 12:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме

Миланко Радовановић

Радован Ђорђевић

Драшко Радосављевић

Подаци о предмету / партијама

Назив партије Водоводни материјал за радове на цевоводима по уговорима са Општином Рашка

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке

Назив захтева

Рок плаћања

Рок испоруке

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



Подаци о отварању

Датум и време отварања: 07.11.2023 12:00:00

Електронско отварање понуда завршено у: 07.11.2023 12:02:29

Број пристиглих понуда / пријава 4

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде

ИБРЕА ДОО, ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА, 10, 32300, Горњи Милановац, Србија Самостално 0611

Феропласт д.о.о., Авалска 120, 11224, Врчин, Србија Самостално 924

ДОО ХИДРОКОМЕРЦ ЛУЧАНИ, Др. Драгише Мишовића, бб, 32240, Лучани 
(варошица), Србија

Самостално РА-1/23

АКВАПАН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО ВРАНИЋИ, Пут за Милићевце, 14, 32205, 
Вранићи, Србија

Самостално 0383

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



Аналитички приказ поднетих понуда

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок плаћања 
[Дан]

Рок важења 
понуде

АКВАПАН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО 
ВРАНИЋИ

2154380.00 2585256.00 РСД 45 10.00 45.00 30

ДОО ХИДРОКОМЕРЦ ЛУЧАНИ 2122771.00 2547325.20 РСД одложено 45 
дана

10.00 45.00 30

Феропласт д.о.о. 2253846.00 2704615.20 РСД 45 
(четрдесетпет
) дана од 
датума 
пријема 
електронске 
фактуре

10.00 45.00 30

ИБРЕА ДОО 7258451.00 8710141.20 РСД 45 дан а 10.00 45.00 30

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок плаћања 
[Дан]

Рок важења 
понуде

АКВАПАН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО 
ВРАНИЋИ

2154380.00 2585256.00 РСД 45 10.00 45.00 30

ДОО ХИДРОКОМЕРЦ ЛУЧАНИ 2122771.00 2547325.20 РСД одложено 45 
дана

10.00 45.00 30

Феропласт д.о.о. 2253846.00 2704615.20 РСД 45 
(четрдесетпет
) дана од 
датума 
пријема 
електронске 
фактуре

10.00 45.00 30

ИБРЕА ДОО 7258451.00 8710141.20 РСД 45 дан а 10.00 45.00 30

Стручна оцена

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра

ИБРЕА ДОО НЕ ДА

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуђач није попунио образац структуре понуђене цене и није попунио  модел уговора. Понуђач је такође дао само укупну вредност 
понуде која прелази износ процењене вредности јавне набавке.

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:

нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама

утврђени су други недостаци због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде или није могуће упоредити је са другим понудама

понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава

ДОО ХИДРОКОМЕРЦ ЛУЧАНИ ДА НЕ

АКВАПАН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО ВРАНИЋИ ДА НЕ

Феропласт д.о.о. ДА НЕ

Уговор ће се доделити ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга

ДОО ХИДРОКОМЕРЦ ЛУЧАНИ 1 Цена понуде: 2.122.771,00 РСД

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



АКВАПАН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО ВРАНИЋИ 2 Цена понуде: 2.154.380,00 РСД

Феропласт д.о.о. 3 Цена понуде: 2.253.846,00 РСД

Образложење избора До истека рока за подношење понуда поднете су четири понуде. Понуда понуђача Ибреа доо је оцењена као неприхватљива. Остале 
три понуде су прихватљиве и по основном критеријуму за одабир (најнижа понуђена цена), понуда понуђача Хидрокомерц доо Лучани 
је најповољнија.

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



До истека рока за подношење понуда поднете су четири понуде. Понуда понуђача Ибреа доо је оцењена као 
неприхватљива. Остале три понуде су прихватљиве и по основном критеријуму за одабир (најнижа понуђена цена), 
понуда понуђача Хидрокомерц доо Лучани је најповољнија.

Упутство о правном средству:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)


